PORTARIA Nº 5.268/2014
De 17 de abril de 2014.

“DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL
PARA DESEMPENHAR FUNÇÕES DE
SECRETÁRIA EXECUTIVA DO C.M.A.S –
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE

 Art. 1º - Fica designada a Servidora Pública
Municipal Sra. MIRIAM CRISTIANE LEME DOS SANTOS, portadora do RG. n.º
40.461.354-7 e inscrita no CPF/MF sob n.º 326.134.758-50, para desempenhar funções de
Secretária Executiva do C.M.A.S. – Conselho Municipal de Assistência Social, conforme
imposição da NOB/SUAS – Norma Operacional Básica/Sistema Único da Assistência Social.

             Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogando expressamente a Portaria n° 3.942/2010.

      Pilar do Sul, 17 de abril de 2014.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
                Prefeita Municipal

              JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
 Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários

      Registrada e publicada na Secretaria da
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Alessandra Roberta dos Santos Sato
         Assistente Administrativo I